Администрация Верх-Каргатского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.04.2014                                        с. Верх-Каргат                                              2

Об утверждении Плана мероприятий по подготовке и празднованию

90-летия Каргатского района.

С целью подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 90-летия образования Каргатского района

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по подготовке и проведению празднования 90-летия Каргатского района.

2. Опубликовать данное распоряжение в газете «Вестник Верх-Каргатского сельсовета».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Верх-Каргатского

сельсовета

Н.А.Гребенюк

Вайман

47-342

Приложение

к распоряжению администрации

Верх-Каргатского сельсовета

№2 от 03.04.2014.

План

Мероприятий по подготовке и празднованию

90-летия образования Каргатского района.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Исполнители

	1
	Проведение праздничных мероприятий:

1. 45-летие Верх-Каргатской средней общеобразовательной школы

2. День села

3. Смотры на лучшую усадьбу
	02.05.2014

29.06.2014

15.06.2014
	Администрация школы

Верх-Каргатский СКК

Администрация сельсовета

	2
	Подготовка и составление списка заслуженных жителей МО Верх-Каргатского сельсовета, представление на награждение в администрацию Каргатского района.
	Апрель-июль
	Администрация сельсовета

	3
	Пополнение материалов в музее
	Апрель-июль
	МКУК Верх-Каргатский СКК

Заведующая музеем Никитина Л.Р.

	4
	Выпуск в газете «Вестник Верх-Каргатского сельсовета» архивных материалов о Верх-Каргатском сельсовете
	Май-июль
	Ответственная за выпуск газеты Вайман Г.М.

	5
	Организация и проведения фотовыставки в селе Верх-Каргат

1. Люди села

2. Активисты прошлого и настоящего
	Июнь-июль
	Верх-Каргатский СКК

	6
	Участие в выставке-ярмарке достижений Каргатского района
	Июнь-июль
	Администрация сельсовета

Верх-Каргатский СКК

Администрация Верх-Каргатского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.06.2014                                        с. Верх-Каргат                                              3

О Левченко К.С.

Назначить Левченко Константина Сергеевича-специалиста администрации Верх-Каргатского сельсовета ответственным за ГО и ЧС на территории Верх-Каргатского сельсовета.

Глава администрации Верх-Каргатского

сельсовета

Н.А.Гребенюк

Вайман

47-342

Администрация Верх-Каргатского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.06.2014                                        с. Верх-Каргат                                              3

О назначении должностного лица за принятие обращений граждан                                     в ходе отопительного периода.

В соответствии с Постановлением Правительства РФ №808 от 08.08.2012 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», ст.125 данного постановления:

1.Назначить Левченко Константина Сергеевича-специалиста администрации Верх-Каргатского сельсовета ответственным за принятие обращений граждан в ходе отопительного периода.

2. Вайман Г.М.- заместителю главы администрации ознакомить Левченко К.С. с данным постановлением.

Глава администрации Верх-Каргатского

сельсовета

Н.А.Гребенюк

Вайман Г.М.

47-342